K faktuře doložte potvrzenou objednávku a revizní zprávy.

EPS 50 000,00 % 10 500,00 60 500,0021

EZS 30 500,00 % 6 405,00 36 905,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

16 905,0080 500,00 97 405,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

97 405,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

97 405,0016 905,0080 500,00

0,00

devadesátsedmtisícčtyřistapět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Trade FIDES,a.s.

OBJEDNÁVKA č. OV-1994/2025 Strana

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 380